
2023年 12月 18日(月) 本日のプログラム 

  卓話 「年次総会・会長幹事半年を顧みて」  

松本会長・藤波幹事  

第 1430 回 例会記録         December11.2023 天候 雨!"#$ 
会 員 数      
出 席 者     

29名(内出席免除者9名) 

21名( 6名)出席率 84.0％ 

＜報    告＞ 

  〇松田次期R財団委員長より、R財団セミナー報告 

＜忘年例会＞ 於 三宅商店 19:00～ 
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２０２３～２０２４年度国際ロータリーのテーマ   

「世界に希望を生み出そう  
(Create Hope in the World)」 

2023 年 
12 月25 日(月) 

2024 年 
1 月 1 日(月) 

8 日(月) 
15 日(月) 
21 日(日) 
22 日(月) 

例会予定 ：  会場・・倉敷アイビースクエア 

休会(定款により) 

 

休会(元旦の為) 

休会(成人の日の為) 

卓話「歳男・歳女新年の抱負」 

新年家族例会18:00～ 倉敷アイビースクエア 

休会(新年家族例会へ振替の為) 

倉敷東ロータリークラブ 

         〒710-0824 倉敷市白楽町２４９－５  倉敷商工会館４Ｆ 

              TEL（０８６）４２７－５８２２ FAX（０８６）４８６－３５２５ 

  E-mail: ekurashikirc@mx9.tiki.ne.jp 




